Offerte
Uitgebracht op: Trailer ID ZY014/ZY015/ZY016/ZY017
Geldig tot: ZY018/ZY019/ZY020
Klant: Kleur: RAL 6015 Zwart olijfgroen
Adres: RAL 6022 Bruin olijfgroen
Telefoon: RAL 7016 Antracietgrijs
E-mail: RAL 7022 Ombergrijs
RAL 8019 Grijsbruin
RAL 8022 Zwartbruin
RAL 3020 Verkeersrood
Model
Beschrijving Aantal Stuksprijs Price excl.BTW Price incl.BTW
Exclusive L220 × B165 × H260 cm (ongeremde versie) 1 €8,350.00 €8,350.00 €10,103.50
Roestvrijstalen koelkast /Koelkast /Vriezer/Uitrusting
Beschrijving Aantal Stuksprijs Price excl.BTW Price incl.BTW
Vriezer – L56 × B55 × H85 cm (100 L) 1 €295.00 €295.00 €356.95
Installatie apparatuur
Beschrijving Aantal Stuksprijs Price excl.BTW Price incl.BTW
2 extra stroomgroepen 16A (totaal 3 groepen) 1 €390.00 €390.00 €471.90
Extra tafel 1 €100.00 €100.00 €121.00
Totaalprijsoverzicht
Beschrijving Price excl.BTW Price incl.BTW
€9,135.00 €11,053.35
Betaling 50% bij opdracht: €4,567.50 €5,526.68
Betaling 50% bij levering/ophaling: €4,567.50 €5,526.68
Contactpersoon
Illya Rijnberg +33 682177738
(Chateaude Viviez)24 Rue de la République, 12110 Viviez, France
Yi Chen +32 484112022
Opmerkingen: Prijzen kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. Alleen de definitieve bestelling geldt als bindend.
Offertenummer:
C
4
5
0
m
m
2200mm
3
0
0
m
m
C
A
600mm
4
5
0
m
m
5
5
0
m
m
1
6
5
0m
m
B A
400mm
Afneembaar werkblad
550x600xH850mm
Naam:ZY014-ZY020
Afmetingen:  L2250xW1650xH2350mm
Kleur: ZY014- RAL6015  ZY015-RAL6022
          ZY016- RAL7016  ZY017-RAL7022
          ZY018- RAL8019  ZY019-RAL8022
          ZY020- RAL3020
Enkele Alko-as – 750 kg
Rack fixed to wall3×16A stopcontacten (A, B, C)
· Standaard werkbladhoogte: 850 mm vanaf de grond.
· Werkblad met ingebouwde koelkast van roestvrij staal: 1000 mm hoog.
·       Stopcontactsymbolen in een kader zijn op het werkblad geïnstalleerd.
·       Ronde stopcontactsymbolen zijn onder het werkblad geïnstalleerd.
info@chateaudeviviez.net       0033(0) 682177738
info@foodtrailerclub.eu           0032(0) 484112022 Datum:  20/05/2025
Schaal: 1:20
· 850 mm vanaf de grond
· Schuifdeuren –  met legplank
Afneembaar frontwerkblad
Kassalade
· 850 mm vanaf de grond
· Schuifdeuren –  zonder legplank
Open ruimte
Geen deur, geen legplank